государственные и муниципальные образовательные организации, в которых обучаются их братья и (или) сестры. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет от 1 

года до 3 лет – 3086 руб. (три тысячи восемьдесят шесть  руб), в том числе стоимость питания 2097 рублей (две тысячи 

девяносто семь  руб.), от 3 до7 лет – 3382рубля (три тысячи триста восемьдесят  два рубля), в том числе стоимость 

питания 2642 рублей (две тысячи шестьсот сорок два рубля). В семье трое или более трех детей: плата составляет от 1-3 

лет -1543 руб. (одна тысяча пятьсот сорок три рубля), в том числе стоимость питания 1049рубля (одна тысяча сорок 

девять рублей). В семье трое или более трех детей: плата составляет от 3-7 лет- 1621 рублей, в том числе стоимость 

питания 1321 рубль (одна тысяча триста двадцать один рублей). 
        3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в пункте 3.1 

настоящего Договора.  

3.3. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца в безналичном порядке через учреждения